conditioni indebite ob causam, sine causa, nulla turpi et ex iniusta causa, et omnibus et 

quibuscumque alijs juribus canonicis et civilibus legibus exceptionibus questionibus 

compensationibus allegationibus auxiliis et beneficijs ac defensionibus iuris et facti ac 

omni / legum auxilio et jurium beneficio quibus et propter que ipse dominus [. . . ] de 

Natali vel aliquis ipsius vel eius her. et succ. contra predicta vel ipsorum aliquod venire 

possent seu posset quoquomodo ab ipsorum  observantia [. . . ] tueri de jure vel de facto in 

judicio sive et extra  maioris quoque / securitatis ac voluntarie prefatus dominus Joannes 

Ferdinandus de Natali dicto Donato [. . . ] ad Sancta Dei Evangelia corporaliter [. . . ] tacta 

predicta omnia et singula et generaliter  preleguntur esse vera et ea et ipsorum quodlibet 

adimplere et observare et contra non facere dicere opponere allegare vel venire / de jure 

vel de facto [. . . ] cautelam ac omnium et singulorum quorum vel cuius interest [. . . ] 

interesse poterit certitudinem atque fidem presens publicum instrumentum exinde factum 

est per manus meas prefati notari signo meo solito signatum, subscriptione / mei qui 

supra judicis [. . . ] roboratum quod scripsi ego p(redic)tus Ascanius publicus ut supra 

notarius / qui premissis omnibus et singulis [. . . ] ab omnibus pro autentico habeatur.       

[S.T.] 

[ADP] 
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1592, 10 novembre, Troia 

Don Nunzio Cocco di Troia vende al nobile Orlando Brenna una casa posta nella stessa 

città di Troia "in planitie Sancti Blasi", pel prezzo di 100 ducati. Giudice: Giuliano de 

Annibale. Not. Eusebio Pucci. 

In nomine domini nostri Jesu Christi et eius Virginis matris amen. Anno a nativitate 

eiusdem domini millesimo quincentesimo nonagesimo secundo, regnante serenissimo 

[domino] nostro  domino Philippo II° de Austria Dei gratia rege Castelle Aragonum 

Utriusque Sicilie Hyerusalem Ungarie Dalmatie Croatie ac Portugallie etc., regnorum vero 

eius/ in hoc Sicilie Regno citra Farum anno trigesimo ottavo feliciter amen, die X mensis 

novembris VI ind.s in civitate Troie provincie Capitinate in [Apulea. Nos Julianus de] 

Anibale de t(er)ra Lorateni regius ad vitam judex ad contractus, Eusebius Pucci de eadem 

civitate  publicus ubilibet per totum predictum Regnum Sicilie citra Farum/ regia 

auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto 

publico instrumento declaramus notum facimus atque testamur quod predicto die in